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1 messaggio

Booking Padova <booking.padova@cisalpinatours.it>

A: "patrizia.ruzza@unive.it" <patrizia.ruzza@unive.it>
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Buon pomeriggio,

di seguito la quotazione richiesta

Data Arriva: Martedi 14 Dicembre 2021
Data Partenza: Venerdl 17 Dicembre 2021

Codice Preventivo: 18160P515305

Data Preventivo: Vienerdl 12 Novernbre 2021
Validita Preventivo: Venerdl 12 Novembre 2021 Cccupazione: Adulti: 1
Operatore: Elisa Fratter Motti: 3

Tipologia camera:

ECONOMY

18 mg, Wista sulla corte interna o sulla citta di
Venezia. Letto matrimoniale Queen-size,
pavimento in parguet. Bagno privato con

doccia a pioggia e luci di cromoterapia

Pernottamento € prima colazione

Costo Totale

32775€ (La tassa di soggiormo non € inclusa nella tarifia € pari a 4.5 € per persona, per notte)

Metodi di pagamento:
Pagamento 10 Giorni prima dell’arrivo: verra addebitato l'intero importo 10 gicrni prima della data di

arrivo. Mon include: tassa di soggiorno.

Termini di cancellazione:

PREMOTA IN TUTTA TRAMQUILLITA', SE | TUOI PROGRAMMI DOVESSERO CAMBIARE POTRAI
MODIFICARE GRATUITAMENMTE LA TUA PRENOTAZIONE QUANTE WOLTE VORRAI MOTIFICANDO
L'ALBERGO FING A 10 GIORMI PRIMA DELL ARRIVO, ORE 12:00, ORA LOCALE DEL HOTEL. LA TARIFFA
POTREBBE CAMEBIARE COM LE MUOWVA DATE SELEZIOMATE LA CAMCELLAZIOME E' SEMPRE
GRATUITA E PUCTESSERE EFFETTUATA FING A10 GIORMI PRIMA DELL ARRIVO, ORE 12:00, Ora locale
del hotel. Im caso di cancellazione tardiva /o no show, I'importo totale del soggiorno verra

addebitato sulla carta di credito.

12 novembre 2021 16:34
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Codice Preventivo: 18160KL15306 Data Arrivo: Martedi 14 Dicembre 2021
Data Preventivo: Venerdl 12 Novembre 2021 Data Partenza: Venerdl 17 Dicembre 2021
Walidita Preventivo: Venerdl 12 Novembre 2021 Cccupazione: Adulti: 1

Operatore: Elisa Fratter Motti: 3

Tipologia camera:

DOPPIA CLASSIC

20 mg, vista sul nostro giardino segreto o
sulla citta di Venezia, letto matrimoniale
Cueen-size o due letti singoli. Pavimento in
parquet. Bagno privato provvisto o di doccia

a pioggia o di una vasca da bagno, entrambi

con luci di cromoterapia

Pernottamento € prima colazions

Costo Totale

370504 (La tassa di soggiorno non & incluza nella tariffa e par & 4,5 € per persona, per notte)

Metodi di pagamento:
Pagamento 10 Giorni prima dell’arrivo: verra addebitato l'intero importo 10 giorni prima della data di

arrivo. Non include: tassa di soggiocrno.

Termini di cancellazione:

PREMOTA IN TUTTA TRANQUILLITA', SE | TUOI PROGRAMMI DOVESSERD CAMEIARE POTRAI
MODIFICARE GRATUITAMENTE LA TUA PRENOTAZIONE QUANTE WOLTE WORRAI NOTIFICAMDO
L'ALBERGO FING A 10 GIORNI PRIMA DELL ARRIVG, ORE 12:00, ORA LOCALE DEL HOTEL. LA TARIFFA
POTREEBE CAMBIARE COM LE NUOWVA DATE SELEZIOMATE LA CAMCELLAZIOME E' SEMPRE
GRATUITA E PIUCTESSERE EFFETTUATA FING A10 GIORMI PRIMA DELL ARRIVO, ORE 12:00, Ora locale
del hotel. In caso di cancellazione tardiva /o no show, limporto totale del soggiorno verra

addebitato sulla carta di credito.

al momento alcun servizio € stato prenotato, tariffe e disponibilita sono soggette a riconferma al momento della
prenotazione

Cordiali Saluti

Samanta

Booking - PADOVA

Cisalpina Tours

Gallleria degli Zabarella 4 - 35121 Padova (PD)
Tel: 39 049 7808900 - Fax 39 011 3710333
Email: booking.padova@cisalpinatours.it - Web: www.cisalpinatours.it

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1a606be7bb&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1716237107409092176%7Cmsg-f%3A171623710...
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Orario/Opening hours: 8am-8pm
Emergency service after office hours 39 011 9543333
Email address: emergencyservice@cisalpinatours.it

REGOLE DI VIAGGIO (cliccare sul seguente link):
https://cisalpinatours.it/wp-content/uploads/2021/07/Regole-di-viaggio-Travel-Rules-Cisalpina-Tours.pdf

Da: patrizia.ruzza@unive.it

Data Invio: 12/11/2021 15:14:07

Destinatari TO: edeutsch@cisalpinatours.it;booking.padova@cisalpinatours.it
Destinatari CC: segreteria.management@unive.it

Oggetto: Richiesta preventivo pernottamento 14-17 dicembre 2021 - Bertil Hylén

Spett.le Cisalpina Tours SpA,
con la presente siamo a chiedere Vostro miglior preventivo per un pernottamento come di seguito specificato:

Hotel richiesto Carnival Palace Hotel
Trattamento Pernottamento e prima colazione
Camera Singola o doppia uso singola
Nome e cognome ospite Bertil Hylén

Data check in 14 dicembre 2021

Data chech out 17 dicembre 2021

Spesa massima per notte 200 Euro. Se l'albergo proposto non rientra nel budget richiesto chiediamo un preventivo
per un Hotel di pari categoria o immediatamente inferiore, nelle vicinanze del Campus economico di San Giobbe.

Cordiali saluti

Patrizia Ruzza

Referente Segreteria Amministrativa
Dipartimento di Management
Universita Ca' Foscari Venezia

San Giobbe 873

30121 Venezia

TEL 041 2347434

Si segnala che il presente messaggio non € a carattere personale e le risposte allo stesso potranno essere
conosciute dall'intera azienda/ufficio di appartenenza del mittente. La presente casella e-mail ed i messaggi da essa

derivanti sono di esclusivo utilizzo aziendale/lavorativo e mai personale. Se per un disguido avete ricevuto questa e-

mail senza esserne i destinatari vogliate cortesemente distruggerla e darne informazione all’indirizzo mittente.

It should be noted that this message is not of a personal nature and responses to it, may be known by the entire
company/office belonging to the sender. This e-mail box and messages arising from it are for the exclusive

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1a606be7bb&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1716237107409092176%7Cmsg-f%3A171623710...
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corporate/business use and never for personal use. If by mistake you have received this e-mail without being
recipients want to destroy it and kindly give information to the sender.
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